
MesotriGUARD

NicodiGUARD
5 l

2 kg

5 lTipo

www.soufflet-agro.cz

850 Kč/ha

ošetření za

na 8 ha

TUDY CESTA PLEVELŮM NEVEDE!



Používejte přípravky na ochranu rostlin bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku. Respektujte varovné věty a symboly uvedené v označení. Přípravek může být 
používán pouze profesionálním uživatelem. V případě Vašeho zájmu o produkty či další informace prosím kontaktujte obchodní či technické zástupce společnosti SOUFFLET AGRO. 

PŘI CPOST APLIKACI V KUKUŘICI JE ZAJIŠTĚN RYCHLÝ KONTAKTNÍ NÁSTUP  
PRO VZEŠLÉ PLEVELE + REZIDUÁLNÍ ÚČINEK S DLOUHODOBÝM PŮSOBENÍM

NicodiGUARD – (ú.l. nicosulfuron 150 g/kg, dicamba 600 g/kg, SG formulace – ve vodě rozpustné 
granule) je složený ze dvou kompatibilních účinných látek, které jsou plevely přijímány kontaktním  
způsobem přes list i jejich kořeny. Působí proti širokému spektru dvouděložných i jednoděložných plevelů.

MesotriGUARD – (ú.l. mesotrione 100 g/l, EC formulace – emulgovatelný koncentrát) vyznačuje se 
rychlým kontaktním účinkem přes listy a kořeny plevelů společně s reziduálním působením na nově 
vzcházející plevele. 

Při aplikaci na přerůstající plevele doporučujeme posílit razanci účinku přídavkem olejového smáčedla Tipo. 

laskavce

lebeda 
rozkladitá

opletka 
obecná

merlíky
pcháč 

oset

DOPORUČENÍ PRO APLIKACI 

bér 
zelený

pelyněk 
černobýl

pýr 
plazivý

rdesna

ježatka 
kuří noha

oves 
hluchý

durman 
obecný

VÝHODY PŘÍPRAVKŮ

BBCH

NicodiGUARD 0,25 kg/ha + Tipo 0,5 l/ha
NicodiGUARD 0,25 kg/ha + MesotriGUARD 0,75 l/ha + Tipo 0,5 l/ha

NEOŠETŘENÁ PLOCHA

PLOCHA OŠETŘENÁ PŘÍPRAVKY NicodiGUARD + MesotriGUARD

VYTRVALÉ: JEDNODĚLOŽNÉ: DVOUDĚLOŽNÉ:


